
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

03.03.2025 

08:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Dębowa 

Kłoda (1_2)/ Kodeniec (6)/ 741/1, 168/3,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

24,5100 24,2400 77,00 1
czynsz w dt pszenicy  

2 2

03.03.2025 

08:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Dębowa 

Kłoda (1_2)/ Kodeniec (6)/ 750/5,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

38,1851 38,1851 108,00 1
czynsz w dt pszenicy  

3 3

03.03.2025 

08:00 WKUR

 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Dębowa 

Kłoda (1_2)/ Wyhalew (18)/ 371/25, 371/26, 

371/27, 371/28, 371/24,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

8,2959 8,2553 11,00 1
czynsz w dt pszenicy  

4 4

03.03.2025 

08:00 WKUR

 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Dębowa 

Kłoda (1_2)/ Wyhalew (18)/ 371/29, 

Kol.Krzywowierzba (7)/ 1,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

29,0823 26,9691 108,00 1
czynsz w dt pszenicy  

5 5

03.03.2025 

08:00 WKUR

 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Dębowa 

Kłoda (1_2)/ Wyhalew (18)/ 100, 282, 272, 

308/2,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

26,3700 25,3600 58,00 1
czynsz w dt pszenicy  

6 6

03.03.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Międzyrzec 

Podlaski (10_2)/ Rzeczyca (24)/ 720/1, 695,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,9389 0,8663 1,67 1
czynsz w dt pszenicy  

7 7

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 171, 447, 176,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,7700 1,2700 7,60 1
czynsz w dt pszenicy  

8 8

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 317,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,5300 2,5300 14,40 1
czynsz w dt pszenicy  

9 9

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 318,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6100 0,6100 4,00 1
czynsz w dt pszenicy  

10 10

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 320, 479,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,1600 1,4800 9,80 1
czynsz w dt pszenicy  

11 11

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 584, 408,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

3,9300 3,8700 17,40 1
czynsz w dt pszenicy  

12 12

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 471,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

4,0900 4,0900 27,50 1
czynsz w dt pszenicy  

13 13

04.03.2025 

10:00

WKUR SZ Zamość, ul. 

Promienna 4, 22-400 

Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Krasnobród 

(4_5)/ Grabnik (2)/ 544,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,7500 1,7500 11,90 1
czynsz w dt pszenicy  

14 14

06.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Ludwin 

(2_2)/ Kaniwola (7)/ 322,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4200 0,3800 2,51 1
czynsz w dt pszenicy  

15 15

06.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Hanna 

(2_2)/ Hanna (3)/ 1029,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

3,8595 3,8595 6,27 1
czynsz w dt pszenicy  

20-02-2025

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc marzec 2025 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

16 16

12.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Sajczyce (19)/ 223/1,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,3700 2,3700 7,96 1
czynsz w dt pszenicy  

17 17

12.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Sajczyce (19)/ 223/2,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,3300 2,3300 7,82 1
czynsz w dt pszenicy  

18 18

12.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Sajczyce (19)/ 264,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5400 1,5400 5,51 1
czynsz w dt pszenicy  

19 19

12.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Sajczyce (19)/ 291,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5300 0,5300 1,53 1
czynsz w dt pszenicy  

20 20

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 338,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3100 0,2400 0,89 1
czynsz w dt pszenicy  

21 21

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 340,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1800 0,1800 0,67 1
czynsz w dt pszenicy  

22 22

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 408/4,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,6300 1,6300 1,92 1
czynsz w dt pszenicy  

23 23

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Sawin (10_2)/ 

Łukówek (14)/ 530,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,3400 1,3400 5,51 1
czynsz w dt pszenicy  

24 24

12.03.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Urszulin 

(5_2)/ Stare Załucze (13)/ 455, 454,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0800 1,0100 3,33 1
czynsz w dt pszenicy  

25 25

12.03.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Urszulin 

(5_2)/ Zastawie (23)/ 111,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,7178 1,7178 1,55 1
czynsz w dt pszenicy  

26 26

14.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Stary Brus 

(4_2)/ Laski Bruskie (5)/ 117,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2021 0,2021 0,07 1
czynsz w dt pszenicy  

27 27

14.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Stary Brus 

(4_2)/ Laski Bruskie (5)/ 148,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5572 0,5572 1,30 1
czynsz w dt pszenicy  

28 28

14.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Stary Brus 

(4_2)/ Laski Bruskie (5)/ 151,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2138 0,2138 0,73 1
czynsz w dt pszenicy  

29 29

14.03.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Kodeń (6_2)/ 

Zabłocie (15)/ 308,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

3,8795 3,8795 6,40 1
czynsz w dt pszenicy  

30 30

19.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Hańsk 

(3_2)/ Szczęśniki (13)/ 176,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,5700 2,5700 8,46 1
czynsz w dt pszenicy  

31 31

19.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Hańsk 

(3_2)/ Szczęśniki (13)/ 177,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,1000 1,1000 3,65 1
czynsz w dt pszenicy  

32 32

27.03.2025 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Cyców 

(1_2)/ Świerszczów (23)/ 455, 457,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,0100 1,7936 4,24 1
czynsz w dt pszenicy  

33 33

27.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Cyców 

(1_2)/ Adamów (1)/ 138,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,3557 1,2385 0,20 1
czynsz w dt pszenicy  



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

34 34

27.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Cyców 

(1_2)/ Adamów (1)/ 237,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,8638 1,8638 1,51 1
czynsz w dt pszenicy  

35 35

27.03.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Sosnowica 

(7_2)/ Olchówka (10)/ 48,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5600 1,5600 2,40 1
czynsz w dt pszenicy  

36 36

27.03.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Sosnowica 

(7_2)/ Olchówka (10)/ 49,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,0100 1,0100 2,55 1
czynsz w dt pszenicy  

179,8516 172,5916 533,25

37 1

03.03.2025 

12:00
WKUR SZ Biała 

Podlaska

 LUBELSKIE (6)/ bialski (1)/ Międzyrzec 

Podlaski (10_2)/ Misie (15)/ 1633,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0581 0,0581 1,11 1
czynsz w dt pszenicy  

38 2

10.03.2025 

08:00 WKUR SZ Pokrówka

 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Rejowiec 

Fabryczny (8_2)/ Liszno Kolonia (8)/ 386/5, 

386/4, 386/3, 386/2,

sprzedaż
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,9511 0,0000 46000,00 1
   

39 3

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wierzbica 

(12_2)/ Tarnów (14)/ 66,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,8488 0,0235 16300,00 1
   

40 4

12.03.2025 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wierzbica 

(12_2)/ Tarnów (14)/ 68,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4729 0,4729 13400,00 1
   

41 5

12.03.2025 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wierzbica 

(12_2)/ Tarnów (14)/ 159,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2896 0,2896 185000,00 1

  nieruchomość 

zabudowana 

parterowym budynkiem 

mieszkalnym o pow. 

zabudowy 104m2 oraz 

ośmioma budynkami 

gospodarczymi o łącznej 

pow. zabudowy 343m2, 

na nieruchomości 

przydomowa 

oczyszczalnia ścieków z 

kręgów betonowych i 

murowana piwnica 

zagłębiona w ziemi 

3,6205 0,8441 260701,11

183,4721 173,4357  

3 WKUR SZ Hrubieszów  -  22-500  Hrubieszów , ul. Partyzantów 16 , tel. 84 653 24 40 , email:  

4 WKUR SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email:  

miejsca przetargów:

1 WKUR  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 756 19 30 , email:  

2 WKUR SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email:  

5 razem sprzedaż dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

41 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

36 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

 / 1

6 WKUR SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email:  

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

Dane: BAZA_KOWR, program WWW_ZASÓB       wersja: 2025.02.17      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1

5 WKUR SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email:  


